Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «22» мая 2020 года № 301
с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от 20 декабря 2019 года №261 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
В связи с уточнением содержания муниципального правового акта Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 20 декабря     2019 года №261 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения:

- пункт I раздела III приложения к данному решению изложить в редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. В разделе VII слова «первый заместитель Главы Белозерского района, начальник управления финансово-экономической политики А.В. Завьялов» заменить словами «заместитель Главы Белозерского района, начальник управления экономической политики».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

Белозерской районной Думы                                                        Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                          С.Г. Зяблов
Приложение
к решению Белозерской районной Думы
от «22» мая 2020 года № 301
«О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от 20 декабря 2019 года №261 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
1. Объекты недвижимости и движимое имущество, подлежащие приватизации в 2020 году:

	№ п/п
	Наименование объекта, индивидуализирующие характеристики
	Адрес (местоположение) имущества
	Срок приватизации

	1
	Административное здание, кадастровый номер: 45:02:040105:1172; назначение: нежилое; площадь: общая                  219,3 кв. м; литер: А; этажность: 2, расположенное на земельном участке площадью 250 кв. м с кадастровым номером 45:02:040105:1278
	 Россия, Курганская

 область, Белозерский

 район,
 с. Белозерское,

 ул. Рогачева, д. 16
	2-е полугодие

	2
	Здание, кадастровый номер:

45:02:020101:601; назначение: нежилое; функциональное назначение объекта: иные объекты капитального строительства непроизводственного назначения «кафе»; площадь: 335,6 кв. м; этажность: 1, расположенное на земельном участке площадью            4900 кв. м с кадастровым номером 45:02:020101:530
	 Россия, Курганская

 область, Белозерский

 район, с. Боровлянка,

 ул. Советская, д. 41
	2-е полугодие

	3
	Нежилое здание, кадастровый номер: 45:02:011101:447; назначение: нежилое; функциональное назначение объекта: иные объекты капитального строительства непроизводственного назначения «общественно-деловые, торговые центры»; площадь:            454,5  кв. м; этажность: 1, расположенное на земельном участке площадью   10143 кв. м с кадастровым номером 45:02:011101:264

	 Россия, Курганская

 область, Белозерский

 район, с. Большой

 Камаган,

ул. Школьная, д. 6

	2-е полугодие

	4
	Здание, кадастровый номер: 45:02:050301:357; назначение: нежилое; функциональное назначение объекта: иные объекты капитального строительства непроизводственного назначения «общественно-деловые, торговые центры»; площадь:             891,3 кв. м; этажность: 1, расположенное на земельном участке площадью 6000 кв. м с кадастровым номером 45:02:050301:561
	 Россия, Курганская

 область, Белозерский

 район, с. Пьянково,

 ул. Мира, д. 1
	2-е полугодие

	5
	Специальное пассажирское транспортное средство марки, модели УАЗ-22069; государственный регистрационный знак К 016 ВУ 45; идентификационный номер (VIN) XTT22069050432590; 2005 года изготовления; модель, номер двигателя УМЗ-421800 №50603199; номер шасси (рамы) 37410050453808; номер кузова (кабины, прицепа) 22060050106313; цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь; паспорт транспортного средства 73 МА 148644
	 Россия, Курганская

 область, Белозерский

 район,

 с. Белозерское,

 ул. К. Маркса, д. 16

	1-е полугодие

	6
	Трактор колесный марки МТЗ 80У;

государственный регистрационный знак 45 ОЕ 6899; 1986 года выпуска;

заводской номер машины (рамы) 505551; номер двигателя 136394;

свидетельство о регистрации

СВ 270749; паспорт самоходной

машины и других видов техники

АА 572595
	 Россия, Курганская

 область, Белозерский

 район,
 с. Белозерское,

 ул. К. Маркса, д. 16

	 2-е

 полугодие

	7
	Автобус марки, модели:  КАВЗ 397620; инвентарный номер 1013503022015; идентификационный номер
(VIN) Х1Е 39762020034125; 2002 года выпуска; модель, номер двигателя
51300К 21021599; номер шасси (рамы) 330740 20829382; номер кузова
(кабины, прицепа) 20034125;
цвет кузова (кабины, прицепа)
золотисто-желтый; паспорт

транспортного средства 45 КМ 418087
	 Россия, Курганская

 область, Белозерский

 район,

 с. Белозерское,

 ул. К. Маркса, д. 6

	2-е полугодие